bezpečnosti práce, a činnosť môžu vykonávať len na základe predchádzajúceho písomného 

súhlasu stavebníka. 

V. 

Odmena koordinátora bezpečnosti 

5.1 Zmluvné strany sa dohodli, že koordinátor bezpečnosti má za výkon činnosti koordinátora 

bezpečnosti nárok na odmenu vo výške 3 695,-€ bez DPH, výška DPH 849,85 € , spolu s DPH 

4 544,85- €  ( slovom: štyritisíc päťsto štyridsať štyri eur, osemdesiatpäť centov) mesačne. 

5.2 Stavebník je povinný zaplatiť koordinátorovi bezpečnosti odmenu za príslušný kalendárny mesiac 

na základe vystavenej faktúry. 

5.3 V odmene podľa bodu 5.1 Zmluvy sú zahrnuté aj všetky potrebné náklady spojené s úplným